
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR. 10 
din data: 18.01.2007

privind aprobarea schimbării titularului Contractului de închiriere nr. 47/1991

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD, 
Având în vedere:
Adresa nr. 10051/05.01.2007  emisă de SC REMARUL 16 FEBRUARIE SA CLUJ 

NAPOCA, punct de lucru  AIUD, înregistrată sub nr. 11/05.01.2007, 
Raportul  Serviciului  Public,  Administraţia  Patrimoniului  Local  Aiud  nr.35  din 

10.01.2007,
Avizul  favorabil  al  Comisiilor  de  specialitate  nr.  I-  Administraţie  publică  locală, 

juridică,  buget  finanţe,  nr.  II  -  Organizare şi  dezvoltare urbanistică,  realizarea lucrărilor 
publice, ecologice, protecţia mediului, conservarea monumentelor istorice şi de arhitectură, 
turism şi  nr.  IV  –  Administrarea  domeniului  public  şi  privat,  industrie  şi   IMM-  uri  ale 
Consiliului Local Aiud,

Ţinând seama da prevederile art.  38,  alin(2) lit.  c),  alin (5) lit.  b)  din Legea  nr. 
215/2001privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul prevederilor art. 46 alin (1) din Legea  nr. 215/2001privind administraţia 
publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. 1  Aprobă schimbarea titularului Contractului de închiriere nr.47/1991 din SC 
METALURGICA SA AIUD în SC REMARUL 16 FEBRUARIE SA CLUJ NAPOCA, Punct de 
lucru Aiud .

Art. 2  Obiectul contractului de închiriere  devine apartamentul din Aiud, str. Axente 
Sever, bl. 6  sc C ap. 29, în suprafaţă de 56,24 mp.

Art. 3   Preţul închirierii (chiria ) este de 1200 euro/an
Art. 4   Termenul închirierii este de 1 an începând cu 1.01.2007
Cu  ducerea  la  îndeplinire  a   prevederilor  prezentei  hotărâri  se  încredinţează 

Serviciul Public Administraţia Patrimoniului Local.
Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului judeţul Alba;
- Serviciului Public Administraţia Patrimoniului Local;
- SC REMARUL 16 FEBRUARIE Cluj Napoca, Punct de lucru Aiud
Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier KRECSÁK SZŐLLOSI ADALBERT Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU




	ROMÂNIA
	H O T Ă R Ă Ş T E


